

Wycieczka dla grup seniorów do Szwajcarii nad J. Bodeńskie - 6 dni

symbol oferty: **SGR-SZW-BOD-6DN**



PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP SENIORÓW NAD JEZIORO BODEŃSKIE (AUSTRIA, LICHTENSTEIN, NIEMCY, SZWAJCARIA) - 6 DNI

U podnóża Alp, na styku trzech krajów Szwajcarii, Niemiec i Austrii znajduje się jedno z najpiękniejszych europejskich jezior - **Jezioro Bodeńskie** (Bodensee). Fotogeniczności dodaje mu fakt, że w jego bliskim sąsiedztwie znajdują się Alpy. Dlatego też każdego roku odwiedzają go tłumy turystów, które spragnione są relaksu i możliwości podziwiania wspaniałych widoków.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień

Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z kraju w godzinach rannych. Przejazd do Austrii, podczas przejazdu planowane są krótkie postoje. Przyjazd na obiadokolację i nocleg do hotelu w Austrii.

2 dzień

śniadanie. Zwiedzanie pięknego alpejskiego miasta – **Innsbruck**, stolicy Tyrolu, malowniczo położonego nad rzeką Inn w otoczeniu górskich szczytów. Spacer po zabytkowym średniowiecznym centrum. Zobaczymy ozdobiony złotym dachem Goldenes Dachl, rezydencję Habsburgów, bulwar Marii Teresy oraz uroczę zaułki starówki. Przejazd do **Liechtensteinu**, niewielkiego państwa słynącego z wina, rodziny książęcej i znaczków pocztowych. Spacer po stolicy księstwa – **Vaduz**.

Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

3 dzień

w godzinach porannych przyjazd do niezwykle urokliwej miejscowości **Stein nad Renem**, spacer średniowieczną starówką uważaną za jedną z najpiękniejszych w całej Szwajcarii oraz czas wolny. Następnie przejazd **Szaфуzy**, krótki spacer po zabytkowej części Szaфуzy, miasta słynącego z charakterystycznych kamienic z oknami wykuszowymi i dalej na punkt widokowy na największy w Europie wodospad **Rheinfall** nazywany „Europejską Niagarą”. Dla zainteresowanych możliwość rejsu stateczkiem wycieczkowym pod sam wodospad. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

4 dzień

śniadanie. Przejazd nad **Jezioro Bodeńskie** i zwiedzanie malowniczo położonych nad jego brzegiem miasteczek. Największym z nich jest **Konstancja** z historią sięgającą jeszcze czasów rzymskich. Zwiedzimy mury miejskie, ratusz z historycznymi freskami oraz rynek Starego Miasta. Dalej przeprawimy się promem na drugą stronę jeziora do **Meersburga**, zabytkowego szwabskiego miasteczka. Zobaczymy Miasto Górne z górującymi nad całym jeziorem Nowym i Starym Pałacem, taras widokowy, z którego rozciąga się fantastyczna panorama Jeziora Bodeńskiego, Miasto Dolne z promenadą przypominająca nadmorskie deptaki krajów śródziemnomorskich. Na koniec odwiedzimy

Lindau zwane „Wenecją Szwabii” ze względu na położenie starego miasta na wyspie oraz urocze budynki, zabytkowe place i romantyczne, brukowane uliczki, które tworzą klimat włoskich miasteczek . Czas wolny w porcie z najstymniejszym widokiem na Jezioro Bodeńskie i Alpy Szwajcarskie.
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

5 dzień

śniadanie, przejazd malowniczym szlakiem nad pięknie położone na tle Alp Szwajcarskich **Jezioro Bodeńskie**, wizyta na **Wyspie Reichenau** wpisanej w 2000 roku na listę światowego dziedzictwa UNESCO, wyspa słynie z mikroklimatu, dzięki któremu jest doskonałym miejscem do wypoczynku, następnie zwiedzanie słynnej **Wyspy Kwiatów Mainau** zapoznanie się z botanicznymi ciekawostkami wyspy; Arboretum, Palmiarnie, ogrody kwiatowe oraz sławny dom egzotycznych motyli.

Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg

6 dzień

Śniadanie. Wyjazd w drogę powrotną. Przejazd przez terytorium Niemiec, Austrii i Czech Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje. Przyjazd do Polski w godzinach nocnych.

CENA:

od 1649 PLN/os dla grupy min. 55 osób

od 1719 PLN/os dla grupy min. 45 osób

od 1999 PLN/os dla grupy min. 30 osób

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
5 noclegów w hotelu**/**** (pokoje 2,3 os z łazienkami)
5 śniadań, 5 obiadokolacji
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH

40.00 CHF opłaty programowej(przewodnik, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, taxa miejska i administracyjna)

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH

Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2024):

normalny ulgowy atrakcja uwagi

CHF5,00 CHF3,00 Rheinfall - wodospad zniżka dla grup pow. 30 osob

CHF8,00 CHF5,00 Rheinfall - rejs statkiem

€21,00 €18,00 Mainau - Wyspa Kwiatów bilet grupowy , zniżka dla uczniów i studentów

€8,00 €4,00 Reichenau- Muzeum zmknięte do wiosna 2024 , zniżka dla dzieci do 14 lat, grupy od 15 osób €3,00

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o zagranicznych wояażach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w Państwa siedzibie lub naszym biurze.

W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazd z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 2719 zł / os.	przy grupie powyżej 35 uczestników
od 2499 zł / os.	przy grupie powyżej 45 uczestników
od 2409 zł / os.	przy grupie powyżej 55 uczestników